procedimento licitatório, incluindo o ato de ADJUDICAÇÃO
proferido em 19/06/2024 referente ao Pregão (Eletrônico)
em epígrafe, tendo como vencedor(es) o(s) proponente(s): -
PROCAR  PRUDENTE  CENTRO  AUTOMOTIVO  LTDA,  no(s)
lote(s) 01 com o valor total de R$ 109.055,18 (cento e
nove  mil  e  cinquenta  e  cinco  reais  e  dezoito
centavos).  Fica(m)  o(s)  proponente(s)  vencedor(es)
convocado(s)  a  comparecer (em)  no  Setor  de
Compras/Licitações da Prefeitura de Rosana,  sito  na Av.
José Laurindo, n° 1540 - Centro - Rosana/SP, no horário das
07h00min  às  13h00min  (Brasília),  para  realizar  a

[...]

aulas de capoeira/capoterapia, em atendimento ao projeto
Capoeira  e  Capoterapia,  pelo  período  de  60  (sessenta)
meses,  conforme  especificações  constantes  neste  edital  e
seus anexos.

Contratante: Município de Rosana.
Contratada: Claudiano da Silva Gomes 29045695880
Valor: R$ 379.200,00 (trezentos e setenta e nove mil e

duzentos reais
Vigência: O prazo de vigência da contratação é de até

60 (sessenta) meses contados da assinatura do contrato.
Data da assinatura: 26/06/2024.
Silvio Gabriel - Prefeito.
(Republicado por ter saído com incorreções.)